SPENCER 407

Sedia da evacuazione
compatta con quattro ruote

Il modello 407 della Serie Compact offre alti livelli di sicurezza e durata oltra
a fante altre caratteristiche.

La compattezza, la semplicitd d’uso, la rapidita dei movimenti di apertura e
chiusura, la solidita del telaio saldato, la postura sicura del paziente e il
costo contenuto si fraducono in dinamismo, agilitd e capacita di risposta im-
mediata a ogni evenienza.

Il maniglione di trasporto posteriore ausiliario aumentano il comfort e la
manovrabilitd, elementi strutturali come due ruote piroettanti complete di fre-
no sia sul rotolamento che sull’asse e il poggiapiedi per rispetftare una cor-
retta postura del paziente.

La sedia Spencer 407 viene fornita con tre cinture in polipropilene 50 mm.

DATI TECNICI

Altezza aperta
Altezza ripiegata
Larghezza
Spessore ripiegata
Lunghezza Aperta

Trattamento superf.

Materiale

Peso

Portata

Ruote posteriori
Ruote anteriori

Latex free

STO0407A

980 mm
770 mm
410 mm
280 mm
850 mm
Cromatura
Acciaio, PVC
12,5 kg
150 kg

@ 200 mm
@ 100 mm

piroettanti con freno

SPENCER 407

€




