

SPENCER 407

Sedia da evacuazione
compatta con quattro ruote



Il modello 407 della Serie Compact offre alti livelli di sicurezza e durata oltre a tante altre caratteristiche.

La compattezza, la semplicità d'uso, la rapidità dei movimenti di apertura e chiusura, la solidità del telaio saldato, la postura sicura del paziente e il costo contenuto si traducono in dinamismo, agilità e capacità di risposta immediata a ogni evenienza.

Il maniglione di trasporto posteriore ausiliario aumentano il comfort e la manovrabilità, elementi strutturali come due ruote piroettanti complete di freno sia sul rotolamento che sull'asse e il poggiapiedi per rispettare una corretta postura del paziente.

La sedia Spencer 407 viene fornita con tre cinture in polipropilene 50 mm.

DATI TECNICI

Altezza aperta	980 mm
Altezza ripiegata	770 mm
Larghezza	410 mm
Spessore ripiegata	280 mm
Lunghezza Aperta	850 mm
Trattamento superf.	Cromatura
Materiale	Acciaio, PVC
Peso	12,5 kg
Portata	150 kg
Ruote posteriori	Ø 200 mm
Ruote anteriori	Ø 100 mm
	piroettanti con freno

Latex free

ST00407A

SPENCER 407

